
Période ScolaireFiche horaires

 Points de vente TUB

 Période de fonctionnement
L à V :  circule du lundi au vendredi
Me  : circule uniquement le mercredi
�LMJV : circule les lundis, mardis, jeudis et 
vendredis
		          :  Correspondance vers Bourg Lycées

Espace Transport Public 
2, rue du 19 mars 1962 - Bourg-en-Bresse 
 Arrêt Carré Amiot
La Station
Avenue P. Sémard - Bourg-en-Bresse
 Arrêt Victoire Gare

 

Horaires valables à compter du 5 novembre 2018

L à V L à V
Thioudet 06:46 06:45

Tuaille | 06:50
Marmont | 06:53
Fraisières | 06:54
Prunières | 06:55

Savoie | 06:57
Cuiset | 06:58

Saint André centre | 07:02
Champs des Vâvres 06:50 07:03

Daloy 06:51 07:04
Capot 06:53 07:06

Colombier 06:54 07:07
Curtablanc 06:55 07:08

Loyère 06:56 07:09
Clés 06:58 07:10

Trois Fontaines 06:59 07:12
Bois d'Amont 07:00 07:13

Saint André centre 07:02 07:15
Bêche 07:03 07:18

Galopière 07:04 07:19
Chassignole 07:05 07:20

Péronnas La Vernée 07:08 07:22
Sapaton 07:09 07:23

Vierge 07:11 07:24
Gravière 07:14 07:27

Saint Rémy Croix | 07:30
Saint Rémy Village | 07:31

Saint Rémy Stade | 07:32
Poyet | 07:33
Côtes | 07:45

Victoire Gare 07:37 |
Labalme 07:40 |

Bourg Lycées (A de Vigny) 07:43 |

Tuaille Bourg lycées / Côtes Côtes / Bourg Lycées  Tuaille
Me Me LMJV LMJV LMJV

Bourg Lycées (A de Vigny) | 12:13 | 17:13 18:13
Labalme | 12:16 | 17:16 |

Victoire Gare | 12:18 | 17:18 18:18
Côtes 12:00 | 16:35 | |
Poyet 12:12 | 16:47 | |

Saint Rémy Stade 12:14 | 16:48 | |
Saint Rémy Village 12:15 | 16:49 | |

Saint Rémy Croix 12:16 | 16:50 | |
Gravière 12:18 12:36 16:52 17:38 18:38

Vierge 12:21 12:39 16:54 17:41 18:41
Sapaton 12:22 12:40 16:55 17:42 18:42

Péronnas La Vernée 12:24 12:42 16:57 17:45 18:44
Chassignole 12:27 12:45 17:00 17:48 18:47

Galopière 12:28 12:46 17:01 17:49 18:48
Bêche 12:29 12:47 17:02 17:50 18:49

Saint André centre 12:30 12:49 17:03 17:51 18:50
Champs des Vâvres 12:31 12:50 17:04 17:52 18:51

Daloy 12:32 12:51 17:05 17:53 18:52
Capot 12:34 12:52 17:07 17:54 18:53

Colombier 12:35 12:54 17:08 17:55 18:54
Curtablanc 12:36 12:55 17:09 17:56 18:55

Loyère 12:37 12:56 17:10 17:58 18:56
Clés 12:38 12:57 17:11 18:00 18:57

Trois Fontaines 12:39 12:58 17:12 18:01 18:58
Bois d'Amont 12:40 12:59 17:13 18:02 18:59

Cuiset 12:45 13:02 17:16 18:05 19:02
Marmont 12:48 13:05 17:19 18:08 19:05
Fraisières 12:49 13:06 17:20 18:09 19:06
Prunières 12:50 13:08 17:21 18:10 19:07

Savoie 12:51 13:09 17:22 18:10 19:08
Tuaille 12:56 13:14 17:27 18:11 19:10

Thioudet 13:00 13:18 17:31 18:15 19:14

Bourg Lycées - Gare SNCF - Collège les Côtes

Thioudet

Tuaille

Côtes
Bêche

Clés
Loyère

Fraisi
ères

Savoie

Cuise
t

Daloy
St A

ndré Centre

Champ des V
âvres

Capot

Colombier

Curta
blanc

Tro
is 

Fontaines

Bois 
d’Amont

St A
ndré Centre

Bourg Lycées

Thioudet

Galopière

Chassi
gnole

Péro
nnas L

a Vern
ée

Sapato
n

Vierg
e

Gravière

St R
émy Cro

ix

St R
émy Villa

ge

St R
émy Stade

Poyet

Pru
nières

Victoire Gare

Marm
ont

 
Rechargement

sur 
www.oura.com


